ДО
ОПШТИНА СТРУМИЦА

Сектор за урбанизам, комунални работи,

Заштита на животна средина и ЛЕР

-Оделение за урбанизам-
С  Т  Р  У  М  И  Ц  А

Б    А    Р    А    Њ    Е

Од_____________________________________________________ од _______________________, ул._________________бр.________

матичен број или број на даночен субјект_____________________.

Барам од насловот да ми издаде ИЗВОД од Урбанистички план (Генерален план, Урбанистичка документација или Општ акт) за КПбр.______________ во  КО______________________________.



Изводот ми е потребен за :

1
Регулирање имотно правни односи

2
Добивање решение за локацијски услови за градба

дата:  ________________

            Подносител на барањето

место:________________
                    _____________________
